

### پایان درگیری دسته‌جمعی با حضور پلیس

سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از پایان درگیری دسته جمعی در محله نواب تهران و دستگیری عامل اصلی این درگیری خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «عبدالرضا محمدی» گفت: بامداد سوم خرداد سال جاری به دنبال اعلام درگیری دسته جمعی در محله نواب و ایجاد رعب و وحشت و اخلال در نظم سرعا عملیات کلانتری ۱۰۸ پلیس پیشگیری تهران در محل حاضر شدند.

وی با بیان اینکه ماموران پس از حضور در محل درگیری مشاهده کردند تعدادی شیرو رو با یک اختیار داشتن سلاح سرد در حال درگیری هستند، افزود: بلافاصله ماموران وارد عمل شده و سعی در برقراری نظم عمومی‌داشتند که متأسفانه این افراد توجهی به دستورهای پلیسی نمی‌کردند که ماموران با شلیک چند تیر هوایی متهمان را خلع سلاح و دستگیر کردند.این مقام انتظامی افزود: در این عملیات پسلی عامل اصلی درگیری را دستگیر و ۲ قبضه سلاح سرد از وی کشف و متهم را برای تحقیقات پلیسی به کلانتری انتقال دادند.سرهنگ محمدی با اشاره به اینکه امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است و با مخلان نظم و امنیت به جد برخورد می‌شود، خاطر نشان کرد: پرونده و متهمان به مرجع قضائی معرفی شدند.

### توقیف خودروی پاترول مسروقه توسط پلیس تهران

فرمانده یگان امداد پایتخت از کشف یک دستگاه خودروی پاترول به همراه ۲ سارق حرفه‌ای در جریان تعقیب و گریز طولانی توسط ماموران این یگان خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار «سلمان آدینه وند» فرمانده یگان امداد پایتخت اظهار کرد: روز پنج شنبه در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی پایتخت، عوامل گشت انتظامی یگان امداد پلیس تهران در منطقه شمال شرق تهران در محدوده خیابان «سیری» در حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه خودرو پاترول مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی افزود: در تحقیقات ابتدایی مشخص شد خودروی مذکور سابقه سرقت و دستگیری راننده و سرنشینان خودرو دارد که همین موضوع کافی بود تا ماموران یگان امداد دستور ایست را صادر کنند.

این مقام ارشد انتظامی توضیح داد: راننده پاترول و سرنشین خودرو بدون توجه به فرمان‌های پلیسی به صورت خطرناکی متواری شدند و در این میان به چند خودرو عبوری نیز آسیب وارد کردند. فرمانده یگان امداد پلیس پایتخت عنوان کرد: عوامل گشت انتظامی پلیس امداد در یک تعقیب و گریز چند کیلومتری با اصل غافل گیری و تمام علائم هشدار دهنده با ایجاد طرح چهار موقف شدند خودروی متهمان را متوقف و راننده و سرنشیم آن را زمینگیر کنند. این مقام ارشد پلیسی تصریح کرد:خودروی کشف شده به پارکینگ انتقال داده شده و قبض پارکینگ به همراه ۲ سارق برای سیر مراحل قانونی تحویل ماموران کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهران پارس شدند.

### شناسایی ۷ نفر

### در جریان فروش سوالات امتحانات نهایی

رئیس پلیس فتا تهران اعلام کرد که هفت نفر در جریان فروش سوالات امتحانات نهایی شناسایی شدند.به گزارش ایسنا، سرهنگ داوود معظمی گفت: یکی از مواردی که طی سالیان اخیر بیشتر با آن مواجه بودیم، کلاهبرداری تحت عنوان فروش سوالات امتحانی است که معمولاً این نوع کلاهبرداری در ایام برگزاری امتحانات نهایی بیشتر می‌شود.

وی با بیان اینکه تجربه سنوات گذشته نشان داده است که این کلاهبرداران به هیچ عنوان سوالات را در اختیار قرار نمی‌دهند، گفت: برخی از کلاهبرداران نیز هستند که در این حوزه فعال هستند و بعضاً سوالات مربوط به سالیهای قبل و سوالاتی را که زمان امتحان گذشته است را در اختیار افراد قرار می‌دهند و کلاهبرداری می‌کنند و پول‌هایی را تحت عنوان بیعانه دریافت می‌کنند.وی ادامه داد: هر ساله جلساتی را با آموزش و پرورش استان تهران برگزار می‌کنیم و کارگروهی در این زمینه تشکیل شد و اقدامات سایبری در پلیس فتا با جدیت تحت انجام است و طی روزهای اخیر موفق شدیم هفت نفر از این اشخاص را شناسایی کردیم.

### واژگونی اتوبوس گردشگری در آزادراه قزوین – تهران

واژگونی یک دستگاه اتوبوس مسافربری اسکانیا در آزادراه قزوین – تهران منجر به کشته شدن ۲ نفر و مجروحیت ۲۹ نفر شد.به گزارش رکنا، قذیر موسی‌خانی رئیس سازمان آتش‌نشانی شهرداری قزوین از واژگونی اتوبوس مسافری اسکانیا در آزادراه قزوین- تهران خبر داد و اظهار داشت: در این سانحه ۲ نفر کشته و ۲۹ نفر دیگر از سرنشینان این اتوبوس صدمم شدند. وی اضافه کرد: وقوع حادثه واژگونی اتوبوس مسافربری اسکانیا در ساعت ۵ و ۹ دقیقه صبح روز پنجم خرداد ماه ۱۴۰۲ به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی قزوین اطلاع داده شد که بلافاصله ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی قزوین آتش‌نشانان خود را از ایستگاه‌های شماره یک باغ دبیر و ۵ پونک را به محل حادثه اعزام کرد. موسی‌خانی با بیان اینکه عوامل پلیس راهور اقدام به اسناد مسیر کرده و آتش‌نشانان افراد محبوس شده در این اتوبوس را خارج کردند، گفت: بنابر گزارش اولیه ۲۹ تن در جریان واژگونی اتوبوس اسکانیا صدموم شدند که این افراد توسط اورژانس حاضر در محل به مراکز درمانی منتقل شدند. موسی‌خانی یادآور شد: علت وقوع حادثه واژگونی اتوبوس مسافربری اسکانیا از سوی پلیس راه در دست بررسی است.

### چاقوکشی در بیمارستان امام خمینی (ره) نور

فرمانده انتظامی شهرستان نور گفت: عاملان چاقوکشی و درگیری در بیمارستان امام خمینی (ره)نور دستگیر شدند.به گزارش رکنا، علی اکبر قلی‌پور اظهار داشت: پس از اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع نزاع و درگیری منجر به چاقوکشی در بیمارستان نور، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری ۱۱ شهرستان قرار گرفت.فرمانده انتظامی‌شهرستان نور افزود: با حضور سریع ماموران در بیمارستان و محل درگیری، دو نفر از عاملین این نزاع شناسایی و دستگیر شدند.وی تصریح کرد: هر دو متهم در تحقیقات اولیه پلیس به بزه ارتکابی اعتراف و علت و انگیزه خود را اختلافات شخصی اعلام کردند.

### سرقت طراحی شده از مرد طلافروش در تهران

دختر جوان فکر نمی‌کرد دوستی اینستاگرامی‌اش با مهندس قلابی پای او را به ماجرای سرقت پنج کیلو طلا از کارفرمایش باز کند.به گزارش رکنا، اوایل فروردین امسال مردی که کارگاه طلاسازی داشت با حضور در شعبه هفتم بازپررسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران از ۲ مرد به اتهام سرقت مقرون به آزار ویرودن چند کیلو طلایس شکایت کرد. پرونده به اداره ۵ پلیس آگاهی تهران ارسال شد و شاکي در تحقیقات گفت: کارگاه طلاسازی دارم و طلاها را به بیشتر طلافروشان بازار تهران می‌فروشم. روز حادثه ۵ کیلو طلا در کیفم گذاشتم تا برای فروش به بازار ببرم که بعداز طی مسافتی موتورسیکلتی راهم را سد کرد. دو سرنشین آن پیاده و من در درگیرم شدم. زخمی‌ام کردند و کتکم زدند. سپس با تهدید به قتل من کیفی که طلاها در آن بود را سرقت کردند.همزمان باجمع‌بندی این اطلاعات، ماموران فیلم دوربین‌های مداربسته اطراف محل سرقت را بازبینی کردند و تصاویر ۲ سارق و یک مرد زراغن را پیدا کردند.با تطبیق این تصاویر با بانک مجرمان پلیس آگاهی هویت آنها که همگی سابقه زورگیری، سرقت و کیف قاپی داشته‌ه به دست آمد. متهمان تحت تعقیب بودند که ۲ روز پیش یکی از آنها در جنوب شهر تهران شناسایی و بازداشت شد.متهم در اظهاراتش گفت: اطلاعات شساکي را دختری که کارمند طلاسازی است در اختیار من و همدستانم قرار داد. من نقشم زراغن‌نی بود و آن دو چاقو به دست نقشه را اجرا کردند.بعد از یک هفته از سرقت، سه‌هم من که نیم کیلو طلا می‌شد را تحویلم دادند و من هم فروختم و پولش را گرفتم.

با اعتراف وی، دختری که همدست آنها و کارمند شاکي پرونده بود، شناسایی و بازداشت‌شد. مرد ابتدا به ضد و نقیض‌گویی پرداخت اما بعد اعتراف کرد که فریب پسر مورد علاقه‌اش را خورده و نقشه زدنی را با کمک اعضای باند سرقت به اجرا گذاشته‌است.محمد ولدی بیریونند، بازرس شعبه هفتم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران با تأیید این خبر گفت: برای دو متهم پرونده قرار قانونی صادرشد. تحقیقات برای دستگیری دو سارق اصلی و کشف طلاهای سرقتی ادامه دارد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از پایان درگیری تهران بزرگ از دستگیری ۲ جاعل و کلاهبردارحرفه‌ای که با پخش چک و تراول جعلی ۴۵ میلیارد ریال پول ششوی و کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. سرهنگ «محمد گودرزی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس گفت: در پی دریافت خبر مبنی بر کلاهبرداری از طریق خرید در سایت‌های اینترنتی و ارائه چک جعلی در محله «یوسف آباد» تهران رسیدگی به موضوع و دستگیری متهم با متهمان را تیمی‌از ماموران کلانتری ۱۲۵ این محل بر عهده گرفتند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات و بی جویی‌های انتظامی به دست آوردند متهمان اقدام به پخش چک‌های جعلی کرده و بدین ترتیب از کاربران فضای مجازی و مال باختگان کلاهبرداری می‌کنند افزود: در یک

عملیات منسجم پلیسی درحالی که متهمان در حال خرید یک دستگاه تلفن همراه با چک جعلی بودند، دستگیر شدند.این مقام انتظامی افزود: پس از اخذ مجوزهای قضائی و بازدید از مخفیگاه متهمان، تعداد زیادی چک، اسکناس و مدارک هویتی جعلی کشف شد.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: متهمان ۵۷ و ۵۹ ساله در تحقیقات ابتدایی به بزه انتسلیایی و کلاهبرداری از شهروندان با ارائه چک و اسکناس جعلی اعتراف کردند.سرهنگ گودرزی با اشاره به اینکه متهمان به جعل تراول و کلاهبرداری و پولشویی اعتراف کرده اند، خاطر نشان کرد: کارشناسان ارزش اموال

کشف شده را بیش از ۴۵ میلیارد ریال اعلام کردند.وی در پایان خاطر نشان کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جزئیات پرونده ادامه دارد. **دستگیری زورگیر جوان**
رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری مردی که از شهروندان با تهدید سلاح سرد زورگیری می‌کرد، خبر داد و گفت: متهم به ۱۰ فقره زورگیری اعتراف کرد. سرهنگ «محمد گودرزی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: شب سوم خرداد ماه سال جاری عملیات کلانتری ۱۲۳ نیاوران در حال گشت‌زنی در محدوده خیابان «باهتر» تهران



بوندند که به یک موتورسیکلت تکرر که افراد گذری از خیابان را زراغنی می‌کرد، مشکوک و تحت مراقبت‌های ویژه پلیس قرار می‌دهند. وی گفت: متهم در همین حین به طرف شهروندی که در حال گذر از خیابان بوده حمله ور و با تهدید سلاح سرد از وی اقدام به زورگیری و سرقت تلفن همراه وی کرده که ماموران به سرعت برای دستگیری زورگیر وارد عمل شدند و متهم به محض رویت تلفن گشت با موتورسیکلت از محل متواری شد.این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و

### بازداشت سرور مواد فروش شرق پایتخت

توزیع شیشه و هروئین در بین معتادان می‌پردازد و تعدادی افراد مشکوک به این محل در تردد هستند که این رفتار متهم باعث سلب آسایش برای ساکنین و اخلال در نظم عمومی و نارضایتی برای همسایگان را فراهم کرده‌است.جانشین پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران اعلام کرد: با پیگیری‌های محلی و تحقیقات گسترده و اطلاعات مفیدی که ماموران پلیس در بررسی‌های میدانی به دست آوردند سرانجام مخفیگاه متهم شناسایی و نتیجه بررسی‌های پلیس به مرجع قضائی منعکس شد.این مقام انتظامی به دستگیری متهم در مخفیگاهش اشاره کرد و افزود: تیم عملیات پایگاه یازدهم این پلیس در بازرسی از مخفیگاه متهم ۱۶ کیلوگرم انواع روانگردن کشف شد.

### شگردهای خاص پلیسی به دست آوردند سرقت‌ها توسط ۲ مرد جوان انجام می‌شود. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه

با استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان و بازبینی دوربین‌های مداربسته هویت و مخفیگاه هر آسارق در محدوده «ری» شناسایی شد افزود: پس از هماهنگی‌های لازم تیمی‌از ماموران به مخفیگاه متهمان اعزام و موفق به دستگیری ۲متم در مخفیگاهشان شدند.سرهنگ طرھانی ابراز داشت: در بازدید از مخفیگاه سارقان مقادیری اموال مسروقه به ارزش ریالی ۵ میلیارد ریال کشف و به همراه متهمان به کلانتری انتقال داده شد.فرمانده انتظامی‌شهرستان ری با اشاره به اینکه متهمان ۳۴ و ۳۶ ساله که کمتر از یکسال از زندان آزاد شده‌اند به کلانتری به بزه استسای معترف شدند گفت: تا کنون ۱۰ مالباخته شناسایی و به پلیس آگاهی دعوت شده اند که در این راستا پرونده تشکیل شده است و پس از تکمیل پرونده متهم جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

## سارقان منازل شهرستان «ری» دستگیر شدند

**سارقان منازل شهرستان «ری» دستگیر شدند**
فرمانده انتظامی‌شهرستان ری همچنین از دستگیری ۲ سئارق حرفه ای و سابقه دار محدوده «ری و «حسن آباد فشافویه»، و کشف اموال مسروقه به ارزش ۵ میلیارد ریال میکرو ارسنال کننده، سرهنگ فرستنده، ابزارها و ریز تراشه الکترونیک شناسایی و ضبط شده است.به گزارش ایسنا، سردار وحید مجید در نشست تبیین ابعاد اجرایی و حفاظتی نوبت دوم کتکور ۱۴۰۲ که در مرکز همایش‌های حکمت پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی‌ایران برگزار شد، با بیان اینکه از سال ۱۳۹۹ با بالا آمدن کانال‌ها، صفحات و اکانث‌های متعدد تحت عناوین مجرمانه فروش سوالات آزمون، فروش سوالات کتکور، آزمون عمومی، کتکور عمومی، کتکور و آزمون و کلیدواژه‌های متفاوت مواجه شدیم، گفت: پلیس فتا فرجاا اقدامات هماهنگ خود را با سازمان‌های ذیربط انجام داده است و تیم‌های رصدی آن پلیس با انجام تکنیک‌های عملیاتی و بکارگیری

### شناسایی ۱۰۰۰ قلم ابزار تقلب در کتکور

را در این رابطه فعالیت کرده که کارگروه‌های متعددی در حوزه استان‌ها و شهرستان‌ها فعال شدند.رئیس پلیس فتا فرجاا تأکید کرد: از ابتدای سال ۱۳۹۹ بالغ بر ۲ هزار و ۷۴ مورد رصد عام در مورد فضای سایبر داشتیم که این موارد متمرکز بر شبکه‌های اجتماعی تلگرام و اینستاگرام بودند. این تعداد پالایش شدند که تقریباً در ۷۰۷ مورد به بسترهای رسیدیم که ادعاهایی را در مورد فروش سوالات کتکور مطرح کردند، ضمن اینکه این ادعاها متفاوت بودند و برخی از این کلیدواژه‌های متقلبه استفاده می‌کنند تا محصولات مختلف از جمله کتب آموزشی را بفروشند که البته این موارد هم پالایش شد، بر ۴۸۳ مورد تمرکز ویژه کردیم و در نهایت ۳۹۹ نفر که راننده این ۴۸۳ بستر تقلب بودند را شناسایی و به مراجع قضائی معرفی کردیم.

### آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم‌شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم‌شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

املاک متقاضیان واقع در قریه کوچکسرا اشتراکی پلاک ۱۹ اصلی بخش ۱۶ ۲۰۱۰۸ فرعی بنام خانم فاطمه تیر خلیتر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۵۹٫۸۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از خانم معصومه زارع کوچکسرانی و آقای سید کمال محسنی مالک رسمی لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی /کتبیرالانتشار در شهرا منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیدی اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبتی متوکل به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

م الف ۲۰۰۸۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۲۱

<b>مرئضی قاسم‌پور</b>
<div>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم‌شهر</div>

### آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم‌شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم‌شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

املاک متقاضیان واقع در قریه کتکشرگلا پلاک ۲۵ اصلی بخش ۱۶ ۱۸۰۱۰ فرعی بنام خانم ندا شفیعی کتکشرگلای نسبت به ۳۶ و ۳۶ و ۱۲ مثقال مشاع ا ۲۴۰ سیر ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۲۸۱٫۲۷ متر مربع خریداری مع‌الواسطه از آقای عباسعلی شفیعی مالک رسمی لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی /کتبیرالانتشار در شهرا منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیدی اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبتی متوکل به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

م الف ۲۰۰۸۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۲۱

<b>مرئضی قاسم‌پور</b>
<div>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم‌شهر</div>

# دستگیری ۲ جاعل با ۴۵ میلیارد ریال پولشویی و کلاهبرداری

اموال مسروقه در دستور کار پلیس قرار دارد. **ثبت ۲۷ فقره سرقت محتویات خودرو در تهران**

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ همچنین از دستگیری ۲ موتورسوار و کشف ۲۷ فقره سرقت محتویات خودرو خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «محمدگودرزی»در تشریح این خبر گفت: در پی دریافت اخباری مبنی بر افزایش سرقت محتویات خودرو در محدوده کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس، پیگیری جدی موضوع در دستور کار ماموران انتظامی کلانتری این محل قرار گرفت.رئیس پلیس پیشگیری تهران افزود: با اقدامات اولیه و بررسی سوابق مجرمان، مأموران کلانتری به دست آوردند راننده و ترک نشین یک دستگاه موتورسیکلت با برسه زنی و شناسایی خودروهایی که ایمنی کمتری دارند، مرتکب سرقت محتویات خودرو می‌شوند.وی با بیان اینکه ماموران یک تحقیقات اولیه مشخصات ظاهری متهمان را به دست آوردند، ادامه داد: ماموران با به دست آوردن سرخ‌های، ۲ سارق را در هنگام دست آوردن سرخ‌های، ۲ سارق را در هنگام پرسه زنی شناسایی و دستگیر کردند.این مقام انتظامی‌بیان داشت: متهمان پس از انتقال به کلانتری و ۲۷ فقره سرقت محتویات خودرو اظهار داشتند و متهم به محض رویت تلفن همراه خود و ۱۰ فقره سرقت مشابه معترف و عمل شدند و متهم به محض رویت تلفن همراه اموال مسروقه را به فرد معینی فروخته. سرهنگ گودرزی در پایان با اشاره به سوابق متهم در امر سرقت خاطر‌نشان کرد : در این رابطه ۵ شاکي شناسایی و شناسایی مالخر

<b>مرد جوان انجام می‌شود. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه</b>
<div>با استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان و بازبینی دوربین‌های مداربسته هویت و مخفیگاه هر آسارق در محدوده «ری» شناسایی شد افزود: پس از هماهنگی‌های لازم تیمی‌از ماموران به مخفیگاه متهمان اعزام و موفق به دستگیری ۲متم در مخفیگاهشان شدند.سرهنگ طرھانی ابراز داشت: در بازدید از مخفیگاه سارقان مقادیری اموال مسروقه به ارزش ریالی ۵ میلیارد ریال کشف و به همراه متهمان به کلانتری انتقال داده شد.فرمانده انتظامی‌شهرستان ری با اشاره به اینکه متهمان ۳۴ و ۳۶ ساله که کمتر از یکسال از زندان آزاد شده‌اند به کلانتری به بزه استسای معترف شدند گفت: تا کنون ۱۰ مالباخته شناسایی و به پلیس آگاهی دعوت شده اند که در این راستا پرونده تشکیل شده است و پس از تکمیل پرونده متهم جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.</div>

<b>شگردهای خاص پلیسی به دست آوردند سرقت‌ها توسط ۲ مرد جوان انجام می‌شود. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه</b>
<div>با استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان و بازبینی دوربین‌های مداربسته هویت و مخفیگاه هر آسارق در محدوده «ری» شناسایی شد افزود: پس از هماهنگی‌های لازم تیمی‌از ماموران به مخفیگاه متهمان اعزام و موفق به دستگیری ۲متم در مخفیگاهشان شدند.سرهنگ طرھانی ابراز داشت: در بازدید از مخفیگاه سارقان مقادیری اموال مسروقه به ارزش ریالی ۵ میلیارد ریال کشف و به همراه متهمان به کلانتری انتقال داده شد.فرمانده انتظامی‌شهرستان ری با اشاره به اینکه متهمان ۳۴ و ۳۶ ساله که کمتر از یکسال از زندان آزاد شده‌اند به کلانتری به بزه استسای معترف شدند گفت: تا کنون ۱۰ مالباخته شناسایی و به پلیس آگاهی دعوت شده اند که در این راستا پرونده تشکیل شده است و پس از تکمیل پرونده متهم جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.</div>

<b>سارقان منازل شهرستان «ری» دستگیر شدند</b>
<div>فرمانده انتظامی‌شهرستان ری همچنین از دستگیری ۲ سئارق حرفه ای و سابقه دار محدوده «ری و «حسن آباد فشافویه»، و کشف اموال مسروقه به ارزش ۵ میلیارد ریال میکرو ارسنال کننده، سرهنگ فرستنده، ابزارها و ریز تراشه الکترونیک شناسایی و ضبط شده است.به گزارش ایسنا، سردار وحید مجید در نشست تبیین ابعاد اجرایی و حفاظتی نوبت دوم کتکور ۱۴۰۲ که در مرکز همایش‌های حکمت پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی‌ایران برگزار شد، با بیان اینکه از سال ۱۳۹۹ با بالا آمدن کانال‌ها، صفحات و اکانث‌های متعدد تحت عناوین مجرمانه فروش سوالات آزمون، فروش سوالات کتکور، آزمون عمومی، کتکور عمومی، کتکور و آزمون و کلیدواژه‌های متفاوت مواجه شدیم، گفت: پلیس فتا فرجاا اقدامات هماهنگ خود را با سازمان‌های ذیربط انجام داده است و تیم‌های رصدی آن پلیس با انجام تکنیک‌های عملیاتی و بکارگیری</div>

<b>سارقان منازل شهرستان «ری» دستگیر شدند</b>
<div>فرمانده انتظامی‌شهرستان ری همچنین از دستگیری ۲ سئارق حرفه ای و سابقه دار محدوده «ری و «حسن آباد فشافویه»، و کشف اموال مسروقه به ارزش ۵ میلیارد ریال میکرو ارسنال کننده، سرهنگ فرستنده، ابزارها و ریز تراشه الکترونیک شناسایی و ضبط شده است.به گزارش ایسنا، سردار وحید مجید در نشست تبیین ابعاد اجرایی و حفاظتی نوبت دوم کتکور ۱۴۰۲ که در مرکز همایش‌های حکمت پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی‌ایران برگزار شد، با بیان اینکه از سال ۱۳۹۹ با بالا آمدن کانال‌ها، صفحات و اکانث‌های متعدد تحت عناوین مجرمانه فروش سوالات آزمون، فروش سوالات کتکور، آزمون عمومی، کتکور عمومی، کتکور و آزمون و کلیدواژه‌های متفاوت مواجه شدیم، گفت: پلیس فتا فرجاا اقدامات هماهنگ خود را با سازمان‌های ذیربط انجام داده است و تیم‌های رصدی آن پلیس با انجام تکنیک‌های عملیاتی و بکارگیری</div>

<b>سارقان منازل شهرستان «ری» دستگیر شدند</b>
<div>فرمانده انتظامی‌شهرستان ری همچنین از دستگیری ۲ سئارق حرفه ای و سابقه دار محدوده «ری و «حسن آباد فشافویه»، و کشف اموال مسروقه به ارزش ۵ میلیارد ریال میکرو ارسنال کننده، سرهنگ فرستنده، ابزارها و ریز تراشه الکترونیک شناسایی و ضبط شده است.به گزارش ایسنا، سردار وحید مجید در نشست تبیین ابعاد اجرایی و حفاظتی نوبت دوم کتکور ۱۴۰۲ که در مرکز همایش‌های حکمت پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی‌ایران برگزار شد، با بیان اینکه از سال ۱۳۹۹ با بالا آمدن کانال‌ها، صفحات و اکانث‌های متعدد تحت عناوین مجرمانه فروش سوالات آزمون، فروش سوالات کتکور، آزمون عمومی، کتکور عمومی، کتکور و آزمون و کلیدواژه‌های متفاوت مواجه شدیم، گفت: پلیس فتا فرجاا اقدامات هماهنگ خود را با سازمان‌های ذیربط انجام داده است و تیم‌های رصدی آن پلیس با انجام تکنیک‌های عملیاتی و بکارگیری</div>

<b>سارقان منازل شهرستان «ری» دستگیر شدند</b>
<div>فرمانده انتظامی‌شهرستان ری همچنین از دستگیری ۲ سئارق حرفه ای و سابقه دار محدوده «ری و «حسن آباد فشافویه»، و کشف اموال مسروقه به ارزش ۵ میلیارد ریال میکرو ارسنال کننده، سرهنگ فرستنده، ابزارها و ریز تراشه الکترونیک شناسایی و ضبط شده است.به گزارش ایسنا، سردار وحید مجید در نشست تبیین ابعاد اجرایی و حفاظتی نوبت دوم کتکور ۱۴۰۲ که در مرکز همایش‌های حکمت پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی‌ایران برگزار شد، با بیان اینکه از سال ۱۳۹۹ با بالا آمدن کانال‌ها، صفحات و اکانث‌های متعدد تحت عناوین مجرمانه فروش سوالات آزمون، فروش سوالات کتکور، آزمون عمومی، کتکور عمومی، کتکور و آزمون و کلیدواژه‌های متفاوت مواجه شدیم، گفت: پلیس فتا فرجاا اقدامات هماهنگ خود را با سازمان‌های ذیربط انجام داده است و تیم‌های رصدی آن پلیس با انجام تکنیک‌های عملیاتی و بکارگیری</div>